
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 3.571/2023

De conformidad con la Base 5.2 del Procedimiento de selec-

ción del proceso de estabilización, Funcionario de carrera y Per-

sonal laboral por concurso oposición y una vez transcurrido el pla-

zo concedido para la subsanación de deficiencias.

Visto que en el plazo concedido para la subsanación de defi-

ciencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presenta-

ción de reclamaciones, han presentado subsanación las perso-

nas que a continuación se relacionan:

OFICIAL 1ª DE OBRA

Rubio Caballero, Enrique ***6067**

No aporta justificante de la titulación exigida, de conformidad

con la Base Tercera e), que rige la presente contratación.

PEÓN DE OBRAS PÚBLICAS/ MANTENIMIENTO/ LIMPIEZA

JORNADA PARCIAL RESERVA DISCAPACIDAD

Ventura León, Juan Manuel ***8205**

No aporta la documentación justificativa de la discapacidad de

conformidad con el apartado c de la Base Cuarta que rige la pre-

sente convocatoria: c) Adjuntar a la solicitud la documentación

acreditativa de su condición de persona con discapacidad emiti-

da por órgano competente de la Junta de Andalucía o de otras

Administraciones Públicas.

PEÓN DE OBRAS PÚBLICAS/ MANTENIMIENTO/ LIMPIEZA

JORNADA COMPLETA

Monje Maya, Ernesto ***6107**

No aporta permiso de conducir clase B, de conformidad con lo

establecido en la Base Tercera punto g) que rige la presente con-

tratación.

Núñez Gómez, Carolina ***6228**

No aporta permiso de conducir clase B, de conformidad con lo

establecido en la Base Tercera punto g) que rige la presente con-

tratación.

En uso de las atribuciones que me están legalmente conferidas

RESUELVO

PRIMERO. Elevar a definitiva la siguiente lista de admitidos y

excluidos:

RESPONSABLE JEFE DE URBANISMO

Apellidos y Nombre DNI

1. Molina Ríos, Ana ***7024**

2. Muñoz Romero, María ***8801**

3. Payer Ibáñez, María Isabel ***0971**

4. Sandoval Nevado, Santos ***5268**

5. Torrico Fernández, María de Luna ***4036**

OFICIAL 1ª DE OBRA

Apellidos y Nombre DNI

1. Benavente Capilla, Eusebio ***1126**

2. Caballero Gómez, José Luis ***0960**

3. Cabezas Cabezas, Eduardo ***0017**

4. Calero Gutiérrez, Carmelo ***5578**

5. Capilla Paniagua, Rafael ***1009**

6. Delgado Mediavilla, Francisco Manuel ***8306**

7. Gala Pozo, Sergio ***1124**

8. Gala Valle, Alberto ***0978**

9. Madueño Jordan, José ***4232**

10. Martín Fernández, Ángel Luis ***0357**

11. Mediavilla Balsera, Manuel ***0154**

12. Nevado Sedano, Gabriel ***1148**

13. Rodríguez Gordillo, José ***0124**

14. Romero Cabezas, Camilo ***0688**

15. Sánchez González, Antonio ***0955**

16. Sujar Martínez, Gonzalo ***0374**

EXCLUIDOS

Rubio Caballero, Enrique ***6067**

No aporta justificante de la titulación exigida, de conformidad

con la Base Tercera e), que rige la presente contratación.

PEÓN DE OBRAS PÚBLICAS/ MANTENIMIENTO/ LIMPIEZA

JORNADA PARCIAL TURNO LIBRE

Apellidos y Nombre DNI

1. Alba Alejandre, Ascensión ***0822**

2. Alba Alejandre, Concepción ***0797**

3. Alonso Buiza, Ignacio Javier ***5506**

4. Carrasco Muñoz, Manuela ***8458**

5. Castillejo Duran, María del Carmen ***0372**

6. Cortes Cubero, Miguel Ángel ***1255**

7. Cuadrado Esquinas, Antonio Javier ***0821**

8. Dueñas Sánchez, Eliduvina Carmen ***0453**

9. Fernández Agredano, Miguel Ángel ***6084**

10. Gala Valle, Alberto ***0978**

11. González Agredano, Lucía ***5053**

12. Mellado Agredano, Antonio ***9608**

13. Mellado Torres, Jaime ***6908**

14. Mellado León, Pilar ***6909**

15. Mellado Ruiz, María José ***0711**

16. Molinillo Damián, María del Valle ***0497**

17. Moruno Martínez, Eloísa ***0693**

18. Navarrete Blázquez, Israel ***6142**

19. Orives Porras, Vanesa ***6063**

20. Paños Ortiz, Felisa ***9677**

21. Rodríguez Morales, Juan Carlos ***0171**

22. Romero Mellado, Carmen ***0196**

23. Sánchez Paniagua, Sara ***0791**

24. Tobajas Hidalgo, Manuela ***0472**

25. Valle Capilla, Pablo ***6689**

PEÓN DE OBRAS PÚBLICAS/ MANTENIMIENTO/ LIMPIEZA

JORNADA PARCIAL RESERVA DISCAPACIDAD

Apellidos y Nombre DNI

1. Ledesma Paños, María del Pilar ***0262**

2. Márquez Martín, Irene ***1041**

3. Rodríguez Monterroso, María Teresa ***6655**

4. Ventura León, Juan Manuel ***8205**

PEÓN DE OBRAS PÚBLICAS/ MANTENIMIENTO/ LIMPIEZA

Viernes, 11 de Agosto de 2023 Nº 153  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

JORNADA COMPLETA

Apellidos y Nombre DNI

1. Acedo Torrico, Cristina ***6232**

2. Agredano Ortiz, María del Carmen ***5743**

3. Aguilar González, José Antonio ***9645**

4. Alba Alejandre, Ascensión ***0822**

5. Alonso Buiza, Ignacio Javier ***5506**

6. Aranda Asensio, Juncal ***2148**

7. Arellano Corvillo, Antonio ***0761**

8. Asensio Rivera, Fermín ***9836**

9. Benavente Capilla, Eusebio ***1122**

10. Benavente Capilla, Juan Pedro ***0797**

11. Benavente Ventura, Antonio Luis ***0769**

12. Betanzo Castillejo, Juan José ***0870**

13. Blanca Segura, Bartolomé ***9908**

14. Blanco Ventura, Javier ***0985**

15. Blázquez Figueroba, Alfredo ***1841**

16. Blázquez Figueroba, José Manuel ***9998**

17. Caballero Alejandre, Juan Antonio ***5626**

18. Caballero Jurado, María Jesús ***9984**

19. Cabezas Caballero, María ***6225**

20. Cabezas Hernández, Celestino ***0552**

21. Cabezas Paniagua, Francisco ***0795**

22. Cabezas Rodríguez, Micaela ***1036**

23. Calero Esquinas, Álvaro Salvador ***0837**

24. Calero Gutiérrez, Carmelo ***5578**

25. Calzadilla Ramírez, José Manuel ***0260**

26. Capilla Paniagua, Manuel ***5351**

27. Carrasco Muñoz, Manuela ***8458**

28. Castillejo Agudo, Miguel Ángel ***0786**

29. Castillo Moruno, Antonio José ***9949**

30. Chávez Gutiérrez, Carmen María ***6500**

31. Chávez Martínez, Encarnación ***0960**

32. Colodras Navarrete, Joaquín ***7995**

33. Cordero Torrico, José Manuel ***5935**

34. Cortes Cubero, Miguel Ángel ***1255**

35. Cortes Cubero, Rafael ***0971**

36. Cruz Jurado, Aurora ***9802**

37. Cuadrado Arenas, Jesús ***1154**

38. Cuadrado Esquinas, Antonio Javier ***0821**

39. Cuadrado Esquinas, Francisco José ***5717**

40. Cubero Cruz, Verónica ***6189**

41. Cuenca Agredano, Antonia ***0358**

42. Dueñas Sánchez, Eliduvina Carmen ***0453**

43. Espada Ferrera, Dolores ***0796**

44. Espada Ferrera, Zósimo ***0883**

45. Esquinas Becerra, Antonio ***0375**

46. Fernández Agredano, Miguel Ángel ***6084**

47. Fernández Murillo, Javier ***5848**

48. Fernández Redondo, Antonio ***9901**

49. Fontalba Moreno, Ángel ***0981**

50. Gala Pozo, José Luis ***0906**

51. Gala Pozo, María Teresa ***0743**

52. Gala Pozo, Sergio ***1124**

53. Galán Sojo, José ***0405**

54. Gala Valle, Alberto ***0978**

55. García Martin, Antonio ***0886**

56. Gómez García, Lorena ***0978**

57. Gómez Habas, Raquel ***0734**

58. Gómez Molina, Francisco ***0394**

59. González Agredano, Lucía ***5053**

60. González Membrillera, Alberto ***6687**

61. Guadiño Cuenca, Ana María ***5342**

62. Hidalgo García, Bárbara ***7245**

63. Jurado Consuegra, Ignacio Joaquín ***9951**

64. López Prieto, Antonio ***5606**

65. Lozano González, Manuela ***0126**

66. Magarin Buron, Cristian ***9274**

67. Márquez García, Noelia ***6257**

68. Márquez Granado, José ***6119**

69. Martín Fernández, Agustín Ramón ***9768**

70. Martín Fernández, Ángel Luis ***0357**

71. Mellado Ruiz, María José ***0711**

72. Mellado Torres, Jaime ***6908**

73. Miras Romero, Gabriel ***7539**

74. Molinillo Damián, María del Valle ***0497**

75. Monje Maya, Ernesto ***6107**

76. Montenegro Colet, Raúl ***5756**

77. Montero Fernández, Verónica ***1188**

78. Monterroso Perales, Natalia ***6768**

79. Monterroso Pizarro, Pablo ***0505**

80. Morales Mellado, Benjamín ***1127**

81. Moruno Martínez, Eloísa ***0693**

82. Muñoz Parias, Iván ***7533**

83. Murillo Romero, Antonio Luis ***0844**

84. Navarrete Blázquez, Israel ***6142**

85. Núñez Gómez, Carolina ***6228**

86. Ojeda Mahedero, Luis Miguel ***6098**

87. Orives Porras, Vanesa ***6063**

88. Ortiz Montero, Raúl ***6381**

89. Ortiz Paños, Jesús ***5731**

90. Ortiz Rodríguez, Demetrio ***1010**

91. Paniagua Valle, Manuel ***5550**

92. Pérez Castillejo, Manuel ***1032**

93. Pérez Molina, Iván ***2630**

94. Quero Ruiz, Luis ***2828**

95. Ramos Cuadrado, Francisco Javier ***0356**

96. Rivera Mellado, Juan Luis ***9972**

97. Rodríguez Castillejo, Ana Isabel ***0786**

98. Rodríguez Monterroso, María del Carmen ***5826**

99. Rodríguez Sánchez, José ***1201**

100. Rubio Caballero, Enrique ***6067**

101. Rubio del Rey, Rafael ***0423**

102. Ruiz Bravo, Ana María ***5187**

103. Ruiz Bravo, Juan Andrés ***5494**

104. Sánchez Asensio, Gloria ***6649**

105. Sánchez Monterubio, Carlos Alberto ***5600**

106. Sánchez Paniagua, Narciso ***0983**

107. Sánchez Paniagua, Sara ***0791**

108. Sedano Caballero, Emilio Gabriel ***6230**

109. Serrano Pallares, Tamara ***2078**

110. Torrico Fontalba, Miguel Ángel ***9165**

111. Torrico García, Miguel ***9939**

112. Torrico Romero, Roció ***6686**

113. Torrico Rudilla, Manuel ***5682**

114. Trimiño Cabezas, Lidia ***5522**

115. Triviño Queralt, Amador ***0603**

116. Valentín Risco, Sebastián ***0956**

117. Valle Capilla, Pablo ***6689**

118. Valle Molero, Francisco ***5351**

Viernes, 11 de Agosto de 2023Nº 153  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

119. Viera Mateos, María Francisca ***0797**

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba y en el Tablón de

Anuncios del Ayuntamiento alojado en la página web (https://fuen-

teobejuna.es/).

Fuente Obejuna, 3 de agosto de 2023. Firmado electrónica-

mente por la Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Viernes, 11 de Agosto de 2023 Nº 153  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-08-11T07:59:19+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




